
  

 
 

             Атлетска Федерација на Северна Македонија 
Athletics Federation of Noerth Macedonia   

 

Tel./Faks: +389 2 3131325  e-mail: mkd@mf.worldathletics.org web:www.afm.org.mk 
бр. 03-55/1, Скопје 13,05,2023год.     
     

Национално Екипно првенство за СЕНИОРИ - СЕНИОРКИ, 13.05.2023 Скопје 
 
Организатор: Атлетска федерација на Северна Македонија 
Датум на одржување: 13 мај 2023 год. ( сабота ) 
Место на одржување: Национална арена „ Тодор Проески „ – Скопје  
Фрлачки дисциплини – Стадион АРМ 
Почеток: 14:00 часот  
 
Дисциплини:  
Мажи: 110м пречки, 200м, 400м, 800м, 3000м стипл, 4х400м, Височина, Далечина, Диск, Кладиво, Копје 
  
Жени: 400м пречки, 100м, 800м, 3000м, 4х400м, Трискок, Височина, Ѓуле, Кладиво, Копје 
 
СААТНИЦА : 

14:00 400м пречки  ( Ж ) Височина  ( М ) Трискок  ( Ж ) Копје (М) Копје (Ж) 

14:10 110м пречки (М)     

14:20 800  м  ( Ж )     

14:30 800м (М)     

14:40 100м ( Ж )   Диск (М) Ѓуле  ( Ж ) 

14:55 200м ( М ) Височина  ( Ж ) Далечина ( М )   

15:10 3000м ( Ж )     

15:25 400м (М)     

15:35 3000м стипл ( М )   Кладиво (М) Кладиво (Ж) 

15:50 4Х400   ( Ж )     

15:55 4Х400   ( М )      

16:15 Прогласување     

БИЛТЕН / РЕЗУЛТАТИ 
 

Дисциплина : 400 метри пречки ЖЕНИ      старт: 14:00  

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат WA Бодови 

 

Дисциплина : 110 метри пречки МАЖИ       старт: 14:10  

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат WA Бодови 
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Дисциплина : 800 метри ЖЕНИ      старт: 14:20  

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат WA Бодови 

1 211 Рената Соколовска С Делта 2:29,46 696 

2 690 Ирма Хајдари  Делта 2:29,48 695 

3 2129 Евгенија Огненова У18 Охрид трчаТ 3:00,97 328 

4 678 Сунчица Арсовска 55 Скобул 3:31,78 101 

 

Дисциплина : 800 метри МАЖИ      старт: 14:30  

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат WA Бодови 

1 218 Давид Блажевски 2006 Центар 2:13,61 464 

2 2126 Шујејб Јакупи  Студенти 2:19,87 351 

3 105 Павле Јовановски  7-Мај 2:20,62 339 

4 607 Берат Џелили  Студнети 2:26,13 255 

5 633 Давор Марков  Скобул 2:34,78 147 

6 2133 Харис Бекиќ 2006 Работнички 2:42,55 75 

 

Дисциплина : 100 метри ЖЕНИ      старт: 14:40  

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат WA Бодови 

1 257 Ана Божиновска 2004 Центар 12,80 839 

2 384 Натура Мало 2004 Дрини Старт 12,92 817 

3 91 Сара Османовска 2005 7-Мај 13,19 769 

4 368 Искра Маџоска  Охрид 13,12 782 

5 445 Наталија Чона 2004 Олимп 13,27 756 

6 139 Дијан Вукановиќ 2004 Куманово 13,61 698 

7 914 Христина Јосифовска  Центар 13,80 667 

8 2130 Сашка Симоноска 2006 Охрид трчаТ 15,58 408 

 

Дисциплина : 200 метри МАЖИ      старт: 14:55  

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат WA Бодови 

1 479 Марко Алексовски U18M Центар 23.32 753 

2 122 Далибор Спасовски M40 Колибри 23.68 709 

3 635 Бојан Јовановски U18M Колибри 24.07 663 

4 613 Марко Бошковски U20M
 

Делта 24.28 639 

5 221 Бојан Петров U23M Делта 24.29 638 

6 884 Михаил Николовски U18M Охрид трчаТ 25.07 552 

7 308 Томислав Ѓошевски SM Центар 25.10 549 

8 1350 Андреј Милчевски SM 7-Мај 25.78 479 

9 333 Гораз Гајдов U18M Работнички 26.29 430 

10 950 Бурак Рамадани U18M Шкендија 30.44 130 

 

 



  

Дисциплина : 3000 метри ЖЕНИ      старт: 15:10  

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат WA Бодови 

1 902 Аида Ајдини  Шкендија 15:30,36 185 

2 753 Софија Балоска  Охрид трчаТ 18:03,32 35 

 

Дисциплина : 400 метри МАЖИ      старт: 15:25 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат WA Бодови 

1 2125 Христијан Котески SM Делта 52.25 731 

2 20 Ријад Шаипи SM Делта 52.60 711 

3  Давид Блажевски  Центар 55,85 547 

4 884 Михаил Николоски U18M Охрид трчаТ 1:01.35 318 

5 662 Бојан Секулоски U18M Охрид трчаТ 1:02.69 271 

 

Дисциплина : 3000 метри стипл МАЖИ     старт: 15:35  

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат WA 
Бодрегалниц
ови 

1 2124 Александар Арсов  Брегалница 11:32,80 462 

 

Дисциплина : 4х400 метри ЖЕНИ      старт: 15:50 

Пласман Име и Презиме Клуб Резултат WA Бодови 

1 И Хајдари, Р Соколовска, М Стојановска  Делта 4:31,87 677 

 

Дисциплина : 4х400 метри МАЖИ      старт: 15:55 

Пласман Име и Презиме Клуб Резултат WA Бодови 

  
 
 

Дисциплина :МАЖИ  Копје 800гр       старт: 14:00 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта WA Бодови 

1 103 Стефан Ацковски 1998 Работнички 55,30 Х 55,66 Х 52,37 50,80 55,66 757 

2 455 Алден Адеми  Студенти 39,02 Х 42,32 42,43 44,29 Х 44,29 597 

3 177 Стефан Стојановски  Делта 32,85 Х Х - - - 32,85 436 

4 613 Марко Бошковски  Делта Х 30,66 - - - - 30,66 405 

5 900 Тадеј Ангеловски 25,06,2008 Работнички Х Х 30,05 29,93 30,02 Х 30,05 397 

6 923 Сунеј Деминов  7-Мај 15,43 15,66 18,59 15,02 14,26 14,55 18,59 237 

 

 

 

 



  
Дисциплина :ЖЕНИ  Копје 600гр       старт:14:00  

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта WA Бодови 

1 85 Радмила Тодоровска  7-Мај 24,90 Х - - - - 24,90 453 

2 449 Мелиса Хајредини  Дрини Старт 16,10 18,51 17,46 16,32 20,36 Х 20,36 350 

3 133 Елхаме Зекири  Студенти 16,20 17,80 17,83 16,61 Х 17,16 17,83 304 

4  Тамара Ацковска 1996 7-Мај 16,25 16,24 15,00 15,50 Х 16,20 16,25 275 

5 791 Ангела Ѓоршеска 2007 Охрид трчаТ 6,67 10,25 13,77 11,56 11,24 9,44 13,77 230 

 

Дисциплина :ЖЕНИ  Трискок       старт:14:00  

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта WA Бодови 

1 91 Сара Османовска 2005 7-Мај 10,15 10,54 10,70 10,91 Х 11,02 11,02 816 

2 256 Камелија Кајчевска 2003 Центар 10,46 10,48 10,61 10,99 10,29 10,87 10,99 813 

3 139 Дијана Вукановиќ 2004 Куманово 10,28 10,55 10,52 Х 10,85 Х 10,85 799 

4 407 Клементина Модева 2004 Охрид трчаТ 9,26 9,03 9,28 Х Х Х 9,28 644 

 

Дисциплина :МАЖИ  Височина        старт:14:00  

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 Нај,резулта WA Бод 

1 93 Брајан Авиа 2007 7-Мај - - - - - - 0 0 0 Хх0 Ххх 185 784 

2 869 Ненеад Маледонсвски 19 Куманово - - - - 0 0 хх0 ххх    170 655 

3 177 Стефан Стојановски  Делта 0 - 0 - Ххх       150 485 

4  Бојан Секулоски  Охрид трчаТ 0 0 0 Х        150 485 

5 183 Александар Стојановски  Делта 0 Х0 0 ххх        150 485 

6 913 Никола Спасовски  Центар 0 0 Ххх         145 443 

7 882 Александар Камнароски  Охрид трчаТ 0 Ххх          140 401 

Нп 308 Тоислав Гошевски  Центар Ххх           - - 

 

Дисциплина :ЖЕНИ  Ѓуле 4кг        старт:14:40 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта WA Бодови 

1 395 Теа Алексовска 2006 Куманово 8,62 8,95 Х 8,20 9,62 Х 9,62 563 

2 791 Ангела Ѓоршеска 2007 Охрид трчаТ 5,36 6,29 6,20 5,95 6,25 6,02 6,29 358 

ВК 494 Јумне Фетаху 2008 7-Мај 10,54 10,67 9,91 10,65 10,82 10,69 10,82 ВК – 4кг 

 



  
Дисциплина :МАЖИ  Диск 2кг       старт:14:40  

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта WA Бодови 

1 251 Стефан Стефаноски  Охрид 39,62 46,41 Х - - - 46,41 812 

2 375 Марјан Нојковски  Куманово Х 33,77 32,15 34,40 - - 34,40 593 

3 440 Кирил Стојаноски 1996 Работнички 29,44 32,16 Х - - - 32,16 552 

4 875 Даниел Јосевски  Куманово 25,88 Х Х Х Х 29,40 29,40 502 

5 103 Стефан Ацковски 1998 Работнички 24,04 24,30 27,12 - - - 27,12 461 

6 455 Алдин Адеми  Студенти Х 26,38 Х - - - 26,38 447 

7 923 Сунај Демиров 2004 7-Мај 20,56 Х Х - - - 20,56 342 

8, 213 Перо Тодороски 197 Делта 13,97 13,90 13,92 - - - 13,97 223 

 

Дисциплина :ЖЕНИ  Височина        старт:14:55 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 125 130 135 140 145 150 155 160 Нај,резулта WA Бодови 

1 256 Камелија Кајчевска 2003 Центар - - 0 0 0 Хх0 Х0 Ххх 155 782 

2 407 Климентина Модева 2004 Охрид трчаТ 0 0 0 0 0 Ххх   145 687 

3 257 Ана Божиновска 2004 Центар 0 0 0 Х0 Ххх    140 640 

 

Дисциплина :МАЖИ  Далечина        старт:14:55 

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта WA Бодови 

1 93 Брајан Авиа 2007 7-Мај Х 6,11 5,92 Х Х 6,33 6,33 780 

2 476 Назар Идризи 2003 Делта Х Х 6,10 5,80 5,91 5,93 6,10 731 

3 882 Александар Камнароски  Охрид трчаТ Х 5,29 5,10 5,77 5,09 5,65 5,77 662 

4 394 Зумер Мурсели 2007 Лириа 4,95 5,07 5,18 5,24 5,13 5,52 5,52 610 

5 883 Никола Стојкоски 2006 Охрид трчаТ 5,28 5,31 Х 5,00 4,97 Х 5,31 566 

6 826 Ветон Бафтири  Шкендија 5,16 5,07 5,25 5,19 4,95 4,87 5,25 554 

7 913 Никола Спасовски 2006 Центар 4,41 4,40 5,18    5,18 539 

8 479 Марко Алексовски 2006 Центар Х 4,99 4,98    4,98 498 

9 175 Владимир Русовски 1996 Делта 4,97 4,89 -    4,97 496 

 
 

 

 



  
Дисциплина :МАЖИ  Кладиво 7,26кг      старт:15:35  

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта WA Бодови 

1 375 Марјан Нојковски  Куманово 34,52 35,36 Х Х Х 33,55 35,36 515 

2 251 Стефан Стојаноски 1993 Охрид 23,34 Х Х 23,23 Х 25,53 25,53 365 

3 875 Даниел Јосевски  Куманово 18,00 23,61 25,14 Х 22,55 24,64 25,14 359 

 

Дисциплина :ЖЕНИ  Кладиво 4кг      старт:15:35  

Пласман Ст бр Име и Презиме Роден/а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај,резулта WA Бодови 

1 395 Теа Алексовска 2006 Куманово 33,37 37,50 Х 36,06 35,20 35,72 37,50 659 

Забелешка: Рекорд Теа АЛЕКСОВСКА , Младинки  , Кладиво 4кг резултат: 37,50 
 
 
 
 
 
 
 
Национално Екипно првенство за СЕНИОРИ - СЕНИОРКИ, 13.05.2023 Скопје 
 
Дисциплини:  
Мажи: 110м пречки, 200м, 400м, 800м, 3000м стипл, 4х400м, Височина, Далечина, Диск, Кладиво, Копје 
 Жени: 400м пречки, 100м, 800м, 3000м, 4х400м, Трискок, Височина, Ѓуле, Кладиво, Копје 
 
Право на учество: Секој клуб има право на учество по 2 (два) преставника во една дисциплина. 
 
БОДУВАЊЕ :  
Бројот на натпреварувачи за клуб во секоја дисциплина може да биде *два преставника,  
Бодирањето на екипите ќе се врши со збир на освоени бодови од WA таблицата од постигнатите резултати на сите учесници,  
Екипен победник е екипата која има збир на највеќе собрани бодови . Во случај на еднаков број на бодови подобра е екипата 
која има повеќе први , втори , трети места итн .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
МАЖИ: 110м пречки, 200м, 400м, 800м, 3000м стипл, 4х400м, Височина, Далечина, Диск, Кладиво, Копје 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

18 Дисциплини       

Клуб 110м пр 200м 400м 800м 3000м ст 4х400м Височ Далеч Диск Кладиво Копје Вкупно Ранг 

Делта 
 

- 
- 

24,28-639 
24,29-638 

52,25-731 
52,60-711 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

150-485 
150-485 

6.10-731 
4.97-496 

13.97-223  32,85-436 
30,66-405 

5980 1 

Центар 
 

- 
- 

23.32-753 
25,10-549- 

55,85-547 2:13,61-464 - 
- 

- 
- 

145-443 
- 

5.18-539 
4.98-498 

- 
- 

 - 
- 

3793 2 

Охрид трчаТ 
 

- 
- 

25,07-552 61,35-318 
62,69-271 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

150-485 
140-401 

5.77-662 
5.31-566 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

3255 3 

7-Мај 
 

- 
- 

25,78-479 
- 

- 
- 

2:20,62-339 
- 

- 
- 

- 
- 

185-784 
- 

6.33-780 20.56-342  18,59-237 
- 

2961 4 

Работнички 
 

- 
- 

26,29-430 - 
- 

2:42,55-75 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

32.16-552 
27.12-461 

- 55,66- 756 
30,05- 397 

2671 5 

Куманово 
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

170-655 
- 

- 
- 

34.40-593 
29.40-502 

35.36-515 
25.14-359 

- 
- 

2619 6 

Студенти 
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

2,19,87-351 
2:26,13-255 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

26.38-447 
- 

- 
- 

44,29- 596 
- 

1649 7 

Колибри 
 

- 
- 

23,68-709 
24,07-663 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1372 8 

Охрид 
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

46.41-812 
- 

25.53-365 - 
- 

1177 9 

Шкендија 
 

- 
- 

30,44-130 - 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

5.25-554 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

684 10 

Лириа 
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

5.52-610 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

610 11 

Брегалница 
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

11:32,80-462 - 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

462 12 

Скобул 
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

2:34,78-147 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

147 13 



  
 
 
 
 
 
 
Жени: 400м пречки, 100м, 800м, 3000м, 4х400м, Трискок, Височина, Ѓуле, Кладиво, Копје 

Натпреварувачка комисија  Делегат   Генерален Секретар 

 Дисциплини      

Клуб 400м пр 100м 800м 3000м 4х400м Трискок Височина Ѓуле Кладиво Копје Вк, бод Пласман 

Центар - 
- 

12.80-839 
13.80-667 

 - 
- 

- 
- 

10,99-813 
- 

155-782 
140-640 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

3741 1 

Охрид трчаТ 
 

- 
- 

15.58-408 
- 

3:00,97-328 18:03,32-35 - 
- 

9,28-644 
- 

145-687 
- 

6.29-358 
- 

- 
- 

13,77-230 
- 

2690 2 

Куманово 
 

- 
- 

13,61-698 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

10,85-799 
- 

- 
- 

9.62- 563 
- 

37,50-571 
- 

- 
- 

2631 3 

7-Мај - 
- 

13.12-782 
- 

 - 
- 

- 
- 

11,02-816 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

24,90-432 
16,25-275 

2305 4 

Делта 
 

- 
- 

- 
- 

2:29,46-696 
2:29,48-695 

- 
- 

4:31,87-677 - 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

2068 5 

Дрини Старт - 
- 

12.92-817 
- 

 - 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

20,36-350 
- 

1167 6 

Охрид 
 

- 
- 

13,19-769 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

769 7 

Олимп 
 

- 
- 

13,27-756 - 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

756 8 

Студенти - 
- 

- 
- 

 - 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

17,83-304 
- 

304 9 
 

Шкендија 
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

15:30.36-185 - 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

185 10 

Скобул 
 

- 
- 

- 
- 

3:31,78-101 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

101 11 


